

Łapy, 27 lipca 2016 roku

SP ZOZ VII / 92 / 2016

Uczestnicy postępowania

PYTANIA do Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy przetargu nieograniczonego - ZP/4/2016/PN na dostawę leków do
SP ZOZ w Łapach;

Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy w pakiecie Nr 15 poz. 2 (Budesonidum zaw. do inhal. z nebulizatora 0,25 mg/ml a 2ml x 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 2:

Czy w poz.1 Pakiet 19 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę równoważnego wskazanemu mleka początkowego dla noworodków i niemowląt od urodzenia gotowego do spożycia NAN PRO 1 90 ml x32 szt.?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie koncentratów do hemodializy w Pakiecie nr 24 w opakowaniach po 5l, spełniających pozostałe wymogi zawarte w SIWZ .

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 16 poz. 7 Lercanidypina i poz. 12 Zofenopryl i wyodrębnienie do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie z Pakietu nr 16 poz. 7 preparatu lerkanidypina w opakowaniach x 28tabl i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 */in fine/* ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.3,4 i §7 ust.1 ppkt e) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Do §3 ust.9 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Do §5 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia? Dotychczasowy zapis powoduje wprowadzenie do umowy nierównych sankcji dla różnych Wykonawców, za opóźnienie dostawy produktu o tej samej wartości mogą zostać ukarani drastycznie różnymi karami (zależnie od wartości zawartej umowy dotyczącej różnych Części).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 ppkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach

Urszula Łapińska